
                                                                                                    
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОСКРЕСЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

От                             года        ПРИКАЗ               №                                        
 

с. Воскресенское 
 

Об итогах проведения школьного этапа  
Всероссийской предметной олимпиады  
школьников в 2022/2023 учебном году 
 
 В соответствии с приказом управления образования администрации 
Воскресенского муниципального района Саратовской области от 09.09.2022 
года № 179-УО «О школьном этапе Всероссийской предметной олимпиады 
школьников в 2022/2023 учебном году»  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020/2021 учебном году (приложение). 
 2. Руководителям общеобразовательных организаций: 
 2.1. Обеспечить участие обучающихся — победителей (призёров) 
школьного этапа в муниципальном этапе олимпиады. 
 2.2. Объявить благодарность учителям — предметникам, 
подготовившим победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 
предметной олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году. 
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник управления образования 
администрации Воскресенского                                                          В.К.Эмих 
муниципального района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    

Приложение к приказу 
управления образования 

администрации Воскресенского 
муниципального района 

  от                        года №                    
 

Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
 

Предмет Наименование 
ОУ 

ФИО 
участника 

ВсОШ 

Класс Баллы Рейтинг Статус 

Английский 
язык 

МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Вилков Сергей 
Сергеевич 

5 21 2 Призер 

Английский 
язык 

МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Козин Ярослав 
Русланович 

5 21 2 Призер 

Английский 
язык 

МОУ «ООШ 
с.Медяниково» 

Николаева 
Кира 

Михайловна 

5 17 3 Участник 

Английский 
язык 

МОУ «ООШ 
с.«Чардым» 

Хохлова Анна 
Денисовна 

5 40 1 Победитель 

Английский 
язык 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Кузнецов Олег 
Алексеевич 

5а 21 2 Призер 

Английский 
язык 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Зайцев Никита 
Андреевич 

5а 20 4 Участник 

Английский 
язык 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Вдовина Софья 
Алексеевна 

5а 29 2 Призер 

Английский 
язык 

М  МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Мальков 
Кирилл 
Александрович 

6 28 2 Призер 

Английский язык МОУ «ООШ 
с.Медяниково» 

ВанкаевХалидАлиевич 6 23 2 Призер 

Английский язык МОУ «ООШ 
с.Медяниково» 

Сиражудинов Ислам 
Муслимович 

6 23 2 Призер 

Английский                       
язык 

МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Судник Егор 
Григорьевич 

7     24  3 У  Участник 

Английский язык МОУ «ООШ              
с. Медяниково» 

Мальцев Данил 
Сергеевич 

7 16 4 Участник 

Английский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 45 1 Победитель 

Английский язык МОУ «ООШ                 
с. «Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 26 2 Призер 

Английский 

язык 

МОУ «ООШ  с. 
Медяниково» 

Сапин Данила 
Александрович 

8 20 4 Участник 

Английский   язык М  МОУ  СОШ     Гаев Илья Ильич      9      38  2     Призеры 



                                                                                                    
с.Букатовка 

Английский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Куприянов Антон 
Алексеевич 

9 37 3 Призеры 

   Английский 

язык 

МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

     Заговенко Дарья 
Алексеевна 

     
10 

      27  4  Участник 

Английский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепеткова Виктория 
Александровна 

10 43 1 Победитель 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Томилина Лилия 
Сергеевна 

6 13 1 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Васильев Эдуард 
григорьевич 

11 14 6 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Николотов Илья 
Сергеевич 

11 17 3 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Малкин Роман 
Игоревич 

11 15 5 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Мошков Андрей 
Дмитриевич 

11 16 4 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Стрильчук Иван 
Александрович 

11 16 4 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Фарзалиева Бяим 
Гисматовна 

11 19 1 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Ларионов Роман 
Сергеевич 

11 13 7 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Прасулова Ирина 
Сергеевна 

11 13 7 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Фостенко Ирина 
Валерьевна 

11 13 7 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Ханбабаев Эльман 
Агалар оглы 

11 13 7 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Кондрашов Григорий 
Андреевич 

11 18 2 Участник 

астрономия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Макарова Елена 
Николаевна 

11 10 8 Участник 

Биология МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Мальков Константин 
Александрович 

5 16,2 2 Призер 

Биология МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Николаева Кира 
Михайловна 

5 11.4 3 Участник 

Биология Филиал МОУ 
«СОШ 

с.Воскресенское» 

Несудимов  Арсений 
Максимович 

5 15,6 2 Призер 

       

Биология МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Мальков Кирилл 
Александрович 

6 8,8 5 Участник 



                                                                                                    
Биология МОУ СОШ 

с.Букатовка 
Гаранина Вера 

Николаевна 
6 16,8 2 Призер 

Биология МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранин Сергей 
Николаевич 

6 15,8 2 Призер 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотых Максим 
Сергеевич 

6 14,2 2 Призер 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Колотырин Вячеслав 
Борисович 

6 12,4 3 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Шиц Матвей 
Кириллович 

6 8,6 6 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова Мария 
Витальевна 

6 14 2 Призер 

Биология МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Ибятулина Арина 6 13,6 2 Призер 

Биология МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Сапанов Ислан 6 13,6 2 Призер 

Биология МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Хакимова Анна 6 9,2 4 Участник 

Биология МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Тимашова Диана 
Дмитриевна 

6 16,4 2 Призер 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Воеводина Ксения 
Сергеевна 

6б 21,4 1 Победитель 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепетков Александр 
Александрович 

6б 19,8 1 Победитель 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Заикин Данила 
Денисович 

6б 7,6 6 Участник 

Биология МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Куличенко Даниил 
Александрович 

7 14 3 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотухина Алиса 
Алексеевна 

7б 12,6 4 Призер 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пичугина Ульяна 
Павловна 

7б 11,4 6 Участник 

Биология МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Ашуралиев Расим 
Ашурбекович 

7 10 7 Участник 

Биология МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Мальцев Данила 
Сергеевич 

7 12 5 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Степанюк Валерия 
Алексеевна 

7 8,8 9 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова Анастасия 
Витальевна 

7 18 2 Призер 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 22,4 1 Победитель 

Биология МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Кичаткина Екатерина 7 16.6 2 Призер 

Биология МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Ибятулин Матвей 7 16,4 2 Призер 

Биология МОУ "ООШ Манвелян Арман 7 15,4 2 Призер 



                                                                                                    
с.Славянка" 

Биология МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Семёнов Тимофей 7 14 3 Участник 

Биология МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Зданевич Святослав 7 9 8 Участник 

Биология Филиал МОУ 
«СОШ 

с.Воскресенское» 

Рябов Алексей 
Владимирович 

7 1,4 9 Участник 

Биология МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Богоятов Денис 
Сергеевич 

7 2 10 Участник 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щебро Диана 
Анатольевна 

8а 21 2 Призер 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Белова Кристина 
Вячеславовна 

8а 18,2 3 Участник 

Биология МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Белянина Юлия 
Павловна 

9 28,5 2 Призер 

Биология МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаев Илья Ильич 9 27,6 3 Участник 

Биология МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Атамашко Марина 
Сергеевна 

9 14,7 10 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Клочкова Дарья 
Николаевна 

9 13,5 11 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Бережная Софья 
Алексеевна 

9а 25,7 6 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сардарян Карен 
Сейранович 

9а 17,9 8 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сафаров Акбар 
Саймухторович 

9б 16,5 9 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Полина 
Николаевна 

9а 26,5 4 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Егорова Анастасия 
Владимировна 

9б 17,9 8 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Лебедева Елизавета 
Александровна 

9 25,8 5 Участник 

Биология МОУ СОШ 
с.Синодское 

Крюк Алина 
Владимировна 

9 9,8 12 Участник  

Биология МОУ «ООШ с.  
Андреевка» 

Багишев  Изамутдин 
Сатыбало 

9 20,8 7 Участник 

Биология МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Заговенко Дарья 
Алексеевна 

10 27,4 4 Участник 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Анохина Мария 
Алексеевна 

10 37,6 2 Призёр 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Слесарчук Анастасия 
Владимировна 

10 28,4 3 Участник 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Алферова Дарья 
Сергеевна 

10 22,5 5 Участник 



                                                                                                    
Биология МОУ «СОШ 

с.Воскресенское» 
Бурцев Владислав 

Алексеевич 
10 21,6 6 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 28,4 3 Участник 

Биология МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Стрильчук Иван 
Александрович 

11 21,8 4 Участник 

Биология МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Логвиненко Максим 
Вадимович 

11 38,8 2 Призёр 

География МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Казаку Артем 5 20 1 Победитель 

География МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Мальков Кирилл 
Александрович 

6 27,5 2 Призер 

География МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранина Вера 
Николаевна 

6 17 5 Участник 

География МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранин Сергей 
Николаевич 

6 19 4 Участник 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотых Максим 
Сергеевич 

6 27 2 Призер 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Усатенко Виктория 
Владимировна 

6 23 3 Участник 

География МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Куличенко Даниил 
Александрович 

7 17 5 Участник 

География МОУ « СОШ с. 
Воскресенское» 

Сергиенко Полина 
Игоревна 

7 33 2 Призер 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Малова Анастасия 
Витальевна 

7 49          
1 

Победитель 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Биндюкевич Никита 
Алексеевич 

7 23,5 3 Участник 

География МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 49 1 Победитель 

География МОУ «ООШ с. 
Андрревка» 

Кузбаков Сергей 
Валерьевич 

7 34 2 Призер 

География МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Ибятулин Матвей 7 40 1 Победитель 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Манвелян Арман 7 35,5 2 Призер 

География  МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Семенов Тимофей 7 34 2 Призер 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Зданевич Святослав 7 18 4 Участник 

       

География        МОУ  «СОШ 
с.Букатовка» 

Нурмаметова Самира 
Дамировна 

8 32 1 Победитель 

География     МОУ «СОШ с. Шпак Александр 8а 32 1 Победитель 



                                                                                                    
Воскресенское» Андреевия 

       География      МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Кадомцев Дмитрий 
Николаевич 

8а 25 3 Участник 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Кондратьева Ольга 
Вадимовна 

8 27 2 Призер 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Дмитриев Дмитрий 
Игоревич 

8 29 1 Победитель 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Мазанова Динара 
Назуровна 

8 27 2 Призер 

География МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Сапин Данила 
Александрович 

8 23 5 Участник 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Бирюкова Диана 
Алексеевна 

8 30 1 Победитель 

География МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Малова Варвара 
Витальевна 

8 34 1 Победитель 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Сапанов Данияр 8 25 3 Участник 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Язынин Владимир 8 24 4 Участник 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Исянгулов Рустам 8 14 6 Участник 

География МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Свистунов Роман 8 6 7 Участник 

География МОУ «ООШ с. 
Андреевка» 
 

Багишев  Изамутдин 
Сатыбалович 

9       
18 

5 Участник 

География МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Белянина Юлия 
Павловна 

9 16 6 Участник 

География МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Атамашко Марина 
Сергеевна 

9 15,5 7 Участник 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Томилина Анастасия 
Сергеевна 

9 27 2 Призер 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Петросян Сюзанна 
Бартеловна 

9 28 2 Призер 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коноплева Полина 
Сергеевна 

9 26 2 Призер 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Джафарова Аида 
Урфатовна 

9 23 4 Участник 

География  МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Егорова Анастасия 
Владимировна 

9 24 3 Участник 

география МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

ВанкаевАлманАлиевич 9 42 1 Победитель 

география МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Балакин Алексей 
Максимович 

9 23 4 Участник 



                                                                                                    
география МОУ «ООШ с. 

Медяниково 
Птуха Олеся 
Алексеевна 

9 44 1 Победитель 

география МОУ «ООШ с. 
Медяниково 

Сиражудинова Айшат 
Абдулмуслимовна 

9 31 2 Призер 

география МОУ «СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Блинов Егор 
Андреевич 

9 14 8 Участник 

география МОУ «СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Ермошина Луиза 
Владимировна 

9 9 9 Участник 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Кондрашова 
Анастасия Васильевна 

9 50 1 Победитель 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Сариго Виктор 
Михайлович 

9 28 2 Призер 

География МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Китов Сергей 
Константинович 

9 30 2 Призер 

География МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Заговенко Дарья 
Алексеевна 

10 21 4 Участник 

География МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Харламов Никита 
Сергеевич 

10 26          
3 

Участник 

География  МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Казаков Данила 
Святославович 

11 54 1 Победитель 

География МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Федоров Кирилл 
Григорьевич 

11 53 1 Победитель 

География МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Фёдоров Александр 
Григорьевич 

11 48 1 Победитель 

География МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Логвиненко Максим 
Вадимович 

11 42 2 Призер 

      Информатике МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Ашуралиев Расим 
Ашурбекович 

7 30 1 Участник 

Информатике МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Мальцев Данил 
Сергеевич 

7 0 0 Участник 

Информатике МОУ « ООШ 
с.Медяниково» 

Хусиев Ибрагим 7 0 0 Участник 

Информатике МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Балакин Алексей 
Максимович 

9 30 1 Участник 

Информатике МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Ванкаев Алман 
Алиевич 

9 0 0 Участник 

Информатике МОУ « ООШ 
с.Медяниково» 

Птуха Олеся 
Алексеевна 

9 0 0 Участник 

История МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Василевская Полина 
Константиновна 

5 18 2 Призер 

История МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ефимьева  Дарья 
Андреевна 

5 23 1 Победитель 



                                                                                                    
История МОУ ООШ 

с.Медяниково 
Книжник Рустам 

Алексеевич 
5 22 1 Победитель 

История МОУ ООШ 
с.Медяниково  

Николаева Кира 
Михайловна 

5 25 1 Победитель 

История МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Мальков Кирилл 
Александрович 

6 40 2 Призер 

История МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранин Сергей 
Николаевич 

6 37 2 Призер 

История МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Аринин Глеб 
Петрович 

6 46 1 Победитель 

История МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Жиганов Евгений 
Алексеевич 

6 22 6 Участник 

История МОУ «СОШ  
с.Елшанка» 

Золотых Максим 
Сергеевич 

6 17 7 Участник 

История МОУ «СОШ  
с.Елшанка» 

Колотырин Вячеслав 
Борисович 

6 34 2 Призер 

История МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Шиц Матвей 6 22 6 Участник 

История МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Тюменцева Екатерина 
Максимовна 

6 51 1 Победитель 

История МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Ермакова Виктория 
Александровна 

7а 12 5 Участник 

История МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 16 4 Участник 

История МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Клемин  Илья  
Александрович 

7 39 1 Победитель 

История МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ефимова Александра 
Александровна 

7 38 1 Победитель 

История МОУ ООШ 
с.Медяниково 

Мальцев Данила 
Сергеевич 

7 22 3 Участник 

История МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 30 2 Призер 

История МОУ «ООШ с.  
Андреевка» 

Хакимова София 8 61 1 Победитель 

История МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Нурмаметова Самира 
Дамировна 

8 42 2 призер 

история МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Бережная Софья 
Алексеевна 

9 48 2 Призер 

история МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Емельянова Дарья 
Борисовна 

9 31 5 Участник 

история МОУ «СОШ 
с.Ново – 

Алексеевка» 

Ермошина Луиза 
Владимировна 

9 29 6 Участник 

История МОУ СОШ 
с.Синодское 

Китов Егор Юрьевич 9 43 3 Участник 

История МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Проскудина Анна 
Германовна 

9 37 4 Участник 



                                                                                                    
история МОУ «СОШ  с. 

Елшанка» 
Заморин  Дмитрий  
Андреевич 

10 72  1 победитель 

история МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 88  1 Победитель 

история МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Васильев Эдуард 
Григорьевич 

11 40  3 Участник 

история МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Фарзалиева Бяим 
Гисматовна 

11 51  2 Призер 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Литовченко Дмитрий 4 7 1 Победитель 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Карякина Юлианна 4 5 2 Призер 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Серватова Ксения 4 4 2 Призер 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Кузнецов Михаил 4 4 2 Призер 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Муллаев Русланбек 4 3 3 Участник 

Математика МОУ 
"ООШс.Славянка" 

Барышнин Александр 4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Потин Кирилл 
Дмитриевич 

4 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепеткова Ангелина 
Алексеевна 

4 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Сергиенко Анна 
Игоревна 

4 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Флегентов Егор 
Юрьевич 

4 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Хохлов Сергей 
Александрович 

4 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шеломанов Георгий 
Константинович 

4 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шишикин Арсений 
Николаевич 

4 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Привалов Арсений 
Дмитриевич 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Туйгин Михаил 
Сергеевич 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Тупицына Софья 
Алексеевна 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Федорова Милана 
Григорьевна 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Чистякова Анастасия 
Николаевна 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шишкин Игнатий 
Васильевич 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шишкина Елизавета 
Денисовна 

4 0 0 Участник 

Математика Филиал МОУ « 
СОШ 

Кривых Артем 
Алексеевич 

4 4 2 Призер 



                                                                                                    
с.Букатовка» в 
селе Кошели 

Математика Филиал МОУ « 
СОШ 

с.Букатовка» в 
селе Кошели 

Рябова Алиса 
Алексеевна 

4 6 1 Победитель 

Математика МОУ « СОШ 
с.Букатовка» 

Ковшов Егор 4 2 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ  с. 
Андреевка» 

Чеблуков Евгений 
Владимирович 

4 6 1 Победитель 

Математика Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Коваленко Иван 
Витальевич 

4 2 4 Участник 

Математика Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Кадышева Дана 
Булатовна 

4 7 1 Победитель 

Математика Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Пичугина Дарья 
Викторовна 

4 4 2 Призер 

математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Загиров Амир 
Анварбагович 

4 6 1 Победитель 

математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Марьин Артём 
Евгеньевич 

4 4 2 Призер 

математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Магомедов Богдан 
Магомедович 

4 2 4 Участник 

математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Шапошников Никита 
Романович 

4 1 5 Участник 

математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Сафронов Михаил 
Васильевич 

4 3 3 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Лампетова Татьяна 4 2 4 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Рощин Артем 
Алексеевич 

4 2 4 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Норкин Илья 
Дмитриевич 

4 5 2 Призер 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Димич Ангелина 4 4 2 Призер 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Бешарова Альфия 
Рустановна 

4 3 3 Участник 

Математика 
 

МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Андреев Александр 
Вячеславович 

4 3 3 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. Магомедова Асият 4а 4 2 Призер 



                                                                                                    
Елшанка» Зиявуидиновна 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Кожевников Данил 
Олегович 

4 3 3 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Матвеева Алла 
Борисовна 

4 0 0 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Букатовка» 

Мальков Константин 
Александрович 

5 2 4 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Букатовка» 

Кривых Анна 
Алексеевна 

5 3 3 Участник 

математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Рыженков Максим 5 3 3 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Василевская Полина 
Константивовна 

5 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ефимьева Дарья 
Андреевна 

5 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Трошин Артём 
Валерьевич 

5 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Фадеева Александра 
Алексеевна 

5 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Емельяненко Мария 
Аркадьевна 

5 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Карпухин Арсений 
Генадьевич 

5 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Мазанов Артём 
Антонович 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Масленникова Алиса 
Сергеевна 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Книжник Рустам 
Алексеевич 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Николаева Кира 
Михайловна 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Азаева Марьям 
Хамизовна 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Золотарева София  
Руслановна 

5 1 5 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Иванова Арина 
Сергеевна 

5 4 2 Призер 

Математика МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Кабанов Артем 
Витальевич 

5 3 3 Участник 

Математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Амиров Никита 
Алексеевич 

5 5 2 Призер 

математика МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Норкина Мария 
Дмитриевна 

5 4 2 Призер 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Виктория 
Вадимовна 

5 4 2 Призер 



                                                                                                    
математика МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Кузнецов Олег 

Алексеевич 
5 2 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Зайцев Никита 
Андреевич 

5 2 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Исмаилов Али  
Абдулаевич 

5 2 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Вдовина Софья 
Алексеевна 

5 1 5 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Болотин Вадим 
Александрович 

5 1 5 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Степанова Елизавета 
Андреевна 

5 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Макарова Анастасия 
Евгеньевна 

5 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Клюшкин Даниил 
Владимирович 

5 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Хохлова Анна 
Денисовна 

5 4 2 Призер 

Математика МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Мальков Кирилл 
Александрович 

6 1 5 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранина Вера 
Николаевна 

6 0 0 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранин Сергей 
Николаевич 

6 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Михаилидис Георгиос 6 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Аринин Глеб 
Петрович 

6 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепетков Александр 
Александрович 

6 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Воеводина Ксения 
Сергеевна 

6 0 0 Участник 

математика МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Тюменцева Екатерина 6 2 4 Участник 

Математика МОУ "ООШ с. 
Славянка" 

Сапанов Ислан 6 1 5 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Ванкаев Халид 
Алиевич 

6 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Сиражудинов Ислам 
Абдулмуслимович 

6 0 0 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Романова Александра 
Анатольевна 

6 4 2 Призер 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова  Мария  
Витальевна 

6 2 4 Участник 

Математика МОУ « СОШ Рощин Роман 6 0 0 Участник 



                                                                                                    
с.Ново-

Алексеевка» 
Математика МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Золотых Максим 

Сергеевич 
6 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Колотырин Вячеслав 
Борисович 

6 4 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Шиц Матвей 
Кириллович 

6 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Томилина Лилия 
Сергеевна 

6 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сафаров Абдурахмон 
Саймухторович 

6 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жиганов Евгений 
Алексеевич 

6 4 2 Призер 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Тимашова Диана 
Дмитриевна 

6 3 4 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Куличенко Даниил 
Александрович 

7 0 0 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Судник Егор 
Григорьевич 

7 1 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Сергиенко Полина 
Игоревна 

7 2 3 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Ашуралиев Расим 
Ашурбекович 

7 0 0 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Мальцев Данил 
Сергеевич 

7 0 0 Участник 

Математика МОУ « ООШ 
с.Медяниково» 

Эжиев Асхаб 
Якубович 

7 1 4 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Богдасарова Ксения 
Эдуардовна 

7 6 1 Победитель 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова Анастасия 
Витальевна 

7 1 4 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 5 2 Призер 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Романова Юлия 
Сергеевна 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотухина Алиса 
Алексеевна 

7б 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пичугина Ульяна 
Павловна 

7б 1 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 



                                                                                                    
математика МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Давлатходжаев 

Саидашраф 
Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Давлатходжаев 
Саидашраф 

Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Давлатходжаев 
Саидашраф 

Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Давлатходжаев 
Саидашраф 

Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Давлатходжаев 
Саидашраф 

Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 2 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 0 0 Участник 



                                                                                                    
математика МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Давлатходжаев 

Саидашраф 
Кобилжонович 

7а 1 4 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Нурмаметова Самира 
Дамировна 

8 2 4 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Третьякова Ксения 
Андреевна 

8 0 0 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Билюков Даниил 
Сергеевич 

8а 4 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ивакин Александр 
Андреевич 

8а 3 3 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Соколов Никита 
Андреевич 

8а 3 3 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Зоркина Валерия 
Николаевна 

8а 2 4 Участник 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Язынин Владимир 8 1 5 Участник 

Математика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Сапанов Данияр 8 1 5 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова Варвара 
Витальевна 

8 1 5 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Варвара 
Вадимовна 

8 1 5 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Атамашко Марина 
Сергеевна 

9 2 3 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Белянина Юлия 
Павловна 

9 1 4 Участник 

Математика МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Клочкова Дарья 
Николаевна 

9 1 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Полуцыган Софья 
Сергеевна 

9 4 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Узбякова Диана 
Тагировна 

9 4 2 Призер 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Дмитриев Сергей 
Валерьевич 

9 0 0 Участник 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Иванов Константин  
Алексеевич 

9 4 2 Призер 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Дмитриева  Алиса  
Алексеевна 

9 0 0 Участник 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Гордон  Ксения  
Евгеньевна 

9 1 4 Участник 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Попова  Анна  
Андреевна 

9 0 0 Участник 

Математика МОУ « ООШ с. 
Студеновка» 

Чхетиани Фая  
Вячеславовна 

9 0 0 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Проскудина Анна 
Германовна 

9а 2 3 Участник 

Математика МОУ  СОШ Заговенко Дарья 10 0 0 участник 



                                                                                                    
с.Букатовка Алексеевна 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепеткова Виктория 
Александровна 

10 5 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Козлова Анастасия 
Олеговна 

10 3 3 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Бурцев Владислав 
Алексеевич 

10 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Голубев Александр 
Сергеевич 

10 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Зимин Кирилл 
Олегович 

10 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Привалов Артём 
Дмитриевич 

10 2 4 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Некрасова Анна  
Романовна 

10 2 4 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Беляев Илья Сергеевич 10 1 5 Участник 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Федоров Александр 
Григорьевич 

11 4 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Федоров Кирилл 
Григорьевич 

11 4 2 Призер 

Математика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Казаков Даниил 
Святославович 

11 2 4 Участник 

Математика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Талипов Вячеслав 
Андреевич 

11 2 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 3 3 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Стрильчук Иван 
Александрович 

11 2 4 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Николотов Илья 
Сергеевич 

11 1 5 Участник 

математика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Васильев Эдуард 
Григорьевич 

11 1 5 Участник 

Обществознанию МОУ «ООШ 
с.Медяниково» 

Мальцев Данила 
Сергеевич 

7 30 1 Победитель 

Обществознание МОУ «ООШ с. 
Андреевка» 

Харитонова Юлия 7 37 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотухина Алиса 
Алексеевна 

7б 16 5 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 19 4 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пичугина Ульяна 
Павловна 

7б 16 5 Участник 

обществознание МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 36 1 Победитель 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Гомонов  Ярослав 
Вячеславович 

7 12 7 Участник 



                                                                                                    
обществознание МОУ «ООШ с. 

Студеновка» 
Гордон Александра 

Сергеевна 
7 11 8 Участник 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Те Иван Павлович 7 13 6 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Антипова Кристина 
Сергеевна 

8а 44 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Дмитриев Дмитрий 
Игоревич 

8а 40 1 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Варвара 
Вадимовна 

8а 38 1 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Мазанова Динара 
Назировна 

8а 44 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Мухина Элина 
Алексеевна 

8а 42 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Порываева Анастасия 
Алексеевна 

8а 44 1 Победитель 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Андреевка» 

Хакимова Софья 8 44 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Ивакин Иван 
Андреевич 

8 28 3 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Соколов  Никита 
Андреевич 

8 30 2 Призер 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Бирюкова Диана 
Алексеевна 

8 36 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Малова Варвара 
Витальевна 

8 37 1 Победитель 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Бабаханов Ислам 
Бэхманович 

8 20 4 Участник 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Пестов Рустам 
Джалоллидинович 

8 14 6 Участник 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Попова Кристина 
Андреевна 

8 15 5 Участник 

Обществознание МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Белянина Юлия 
Павловна 

9 22 3 Участник 

Обществознание МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Атамашко Марина 
Сергеевна 

9 25 2 Призер 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Полина 
Николаевна 

9 39 1 Победитель 

обществознание    МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Джафарова Аида  9 30 2 Призер 

обществознание    МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Егорова Анастасия 
Владимировна 

9 31 2 Призер 

обществознание МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Коноплева Полина 
Сергеевна 

9 29 2 Призер 



                                                                                                    
обществознанию МОУ ООШ 

с.Медяниково  
Ванкаев Алман 

Алиевич 
9 17 6 Участник 

обществознанию МОУ ООШ 
с.Медяниково  

Птуха Олеся 
Анатольевна 

9 25 2 Призер 

обществознанию МОУ ООШ 
с.Медяниково  

Сиражудинова Айшат 
Абдулмуслимовна 

9 20 4 Участник 

обществознанию МОУ ООШ 
с.Медяниково  

Балакин Алексей 
Максимович 

9 15 8 Участник 

обществознанию МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Гасанова Эльвира 
Гусейн кызы 

9 37 1 Победитель 

обществознанию МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Китов Сергей 
Константинович 

9 36 1 Победитель 

обществознанию МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Крюк Алина 
Владимировна 

9 34 1 Победитель 

обществознанию МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Дмитриев Сергей 
Валерьевич 

9 16 7 Участник 

обществознанию МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Иванов Константин 
Алексеевич 

9 20 4 Участник 

обществознанию МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Димитриева Алиса 
Алексеевна 

9 14 9 Участник 

обществознанию МОУ «ООШ с. 
Студеновка» 

Гордон Ксения 
Евгеньевна 

9 14 9 Участник 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Зданевич Тихон 9 18 5 Участник 

обществознание МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Кузнецов Глеб 9 12 10 Участник 

Обществознание МОУ  СОШ 
с.Букатовка  

Заговенко Дарья 
Алексеевна 

10 27 2 Призер 

Обществознание МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Харламов Никита 
Андреевич 

10 26 2 Призер 

Обществознание МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Аршинова Карина  
Андраникова 

10 12 3 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Ежова Милана 
Сергеевна 

10 32 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Наумова Анастасия 
Николаевна 

10 36 1 Победитель 

обществознание МОУ СОШ 
с.Синодское 

Панкова Анастасия 10 25 2 Призер 

обществознание МОУ «СОШ 
с.Ново – 

Алексеевка» 

Абушаева Ангелина 11 15 3 Участник 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 51 1 Победитель 

обществознание МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

 Васильев Эдуард 
Григорьевич 

11 37 1 Победитель 



                                                                                                    
обществознание МОУ «СОШ 

с.Елшанка» 
Золотухина Елизавета 
Игоревна 

11 26 2 Призер 

обществознание     МОУ «СОШ 
с.Елшанка» 

Фарзалиева Бяим 
Гисматовна 

11 49 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Болотин Вадим 
Александрович 

5а 9 5 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Зайцев Никита 
Андреевич 

5а 13 3 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Степанова Елизавета 
Андреевна 

5а 11 4 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Заяц Дарья 
Александровна 

5б 2 8 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Виктория 
Вадимовна 

5б 16 2 Призер 

Литература МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Николаева Кира 
Михайловна 

5 8 6 Участник 

Литература МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Казаку Артем 5 5 7 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 19 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 20 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Клемин Илья 
Александрович 

7 15 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Сергиенко  Полина 
Игоревна 

7 17 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 17 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Романова Юлия 
Сергеевна 

7 17 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Богдасарова Ксения 
Эдуардовна 

7 19 1 Победитель 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Емельянова Дарья 
Борисовна 

9а 29 5 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Проскудина Анна 
Германовна 

9а 47 3 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Полина 
Николаевна 

9а 54 2 Призер 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Ежова Милана 
Сергеевна 

10 37 4 Участник 

Литература МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 78 1 Победитель 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Серватова Ксения 4 33 2 победитель 



                                                                                                    
   Русский язык МОУ «ООШ с. 

Славянка» 
Кулькина Александра 4 25              

7 
победитель 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Язынина Елена 4 26 8 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шеломанов Георгий 
Константинович 

4 30 5 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щепеткова Ангелина 
Алексеевна  

4 30 5 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Туйгин Михаил 
Сергеевич 

4 29 6 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Привалов Арсений 
Дмитриевич 

4 28 7 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Сергиенко Анна 
Игоревна  

4 28 7 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Полячкин Дмитрий 
Сергеевич 

4 28 7 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Морозова Анна 
Викторовна 

4 27 8 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Кудерский Егор 
Александрович 

4 27 8 победитель 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Чистякова Анастасия 
Николаевна 

4 24 9 призер 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Тупицына Софья 
Алексеевна 

4 22 11 призер 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Фёдорова Милана 
Григорьевна 

4 20 12 призер 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Феськов Тимофей 
Дмитриевич 

4 19 13 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Хохлов Сергей 
Александрович 

4 17 14 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Киселёв Роман 
Алексеевич 

4 14 15 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Янеева Александра 
Сергеевна 

4 13 16 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Потин Кирилл 
Андреевич 

4 13 16 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шишкина Елизавета 
Денисовна 

4 12 17 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Трусов Александр 
Александрович 

4 12 17 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шишкин Игнатий 
Васильевич 

4 12 17 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Дунина Софья 
Сергеевна 

4 11 18 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Волосюк Иван 
Юрьевич 

4 9 19 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Флегентов Егор 
Юрьевич 

4 7 20 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Пешевич Дмитрий 
Андреевич 

4 6 21 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Галимов Никита 
Евгеньевич 

4 3 22 участник 

Русский язык  МОУ «СОШ Галакова Диана 4 3 22 участник 



                                                                                                    
с.Воскресенское» Дмитриевна 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Магомедова Асият 
Зиявутдиновна 

4а 25 7 победитель 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Марьин Артём 
Евгеньевич 

4 35 1 победитель 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Кондрашова Дарья 
Васильевна 

4 19 13 участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Пашинцева Мария 
Юрьевна 

4 22 11 призер 

Русский язык Филиал МОУ « 
СОШ 
с.Букатовка» в 
селе Кошели 

Кривых Артем 
Алексеевич 

4 31 3 победитель 

Русский язык Филиал МОУ « 
СОШ 
с.Букатовка» в 
селе Кошели 

Рябова Алиса 
Алексеевна 

4 29 6 победитель 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Николаева Кира 
Михайловна 

5 23 10 призер 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Кожевников Данил 
Олегович 

4 28 7 победитель 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Матвеева Алла 
Борисовна 

4 31 4 победитель 

 

Русский язык 

Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Кадышева Дана 
Булатовна 

4 14 5 Участник 

 

Русский язык 

Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Пичугина Дарья 
Дмитриевна 

4 9 19 Участник 

Русский язык МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Рыженков Максим 5 25 5 Призер 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Привалов Артем 
Андреевич 

5 24 6 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Фадеева Александра 
Алексеевна 

5 19 8 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Болотин Вадим 
Александрович 

5а 13 12 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Вдовина Софья 
Алексеевна 

5а 18,5 9 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Виктория 
Вадимовна 

5б 10 13 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Заяц Дарья 
Александровна 

5б 6,5 16 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Суетова Анастасия 
Романовна 

5б 14 11 Участник 



                                                                                                    
Русский язык МОУ « СОШ 

с.Ново-
Алексеевка» 

Хвастухина Алина 
Александровна 

5 14 11 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Степашкина Марина 
Сергеевна 

5б 13 12 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Николаева Кира 
Михайловна 

5 23 7 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Богородская Валерия 
Олеговна 

5 38,5 3 Победитель 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Тамбовцев Игорь 
Владимирович 

5 18 10 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Хаджиев Мухаммад 
Мажидович 

5 23 7 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Хохлова Анна 
Денисовна 

5 40 2 Победитель 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Азаева Марьям 
Хамизовна 

5 43 1 Победитель 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Золотарёва София 
Руслановна 

5 23 7 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Иванова Арина 
Сергеевна 

5 38 4 Победитель 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Кабанов Артём 
Витальевич 

5 19 8 Участник 

Русский язык МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Тюменцева Екатерина 6 38 1 победитель 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Шиц Матвей 
Кириллович 

6 15 7 участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Малова Мария 
Витальевна 

6 21 3 участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Романова Александра 
Анатольевна 

6 20 4 участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Шапошникова 
Ангелина Романовна 

6 18 5 участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Шапошникова Полина 
Романовна 

6 16 6 участник 

Русский язык МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Мальков Кирилл 
Александрович 

6 11 8 участник 

Русский язык МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранина Вера 
Николаевна 

6 6 9 участник 

Русский язык МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Гаранин Сергей 
Николаевич 

6 4 10 участник 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Тимашова Диана 
Дмитриевна 

6 36 2 призер 

Русский язык МОУ «ООШ с. Зданевич Святослав 7 6 12 Участник 



                                                                                                    
Славянка» 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 14 9 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотухина Алиса 
Алексеевна 

7б 13 10 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 39,5 1 победитель 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Романова Юлия 
Сергеевна 

7 16 6 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Малова Анастасия 
Витальевна 

7 16 6 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Степанюк Валерия 
Алексеевна 

7 13 10 Участник 

Русский язык МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Куличенко Даниил 
Александрович 

7 33 3 Призер 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Розочкин Максим 
Константинович 

7 14,5 8 Участник 

русский язык МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Ефимова Александра 
Александровна 

7 4 13 Участник 

 МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Зубкова Анна 
Дмитриевна 

7 15 7 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Гомонов Артур 
Русланович 

7 13 10 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Гомонов Ярослав 
Вячеславович 

7 15 7 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Гордон Александра 
Сергеевна 

7 13 10 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Тё Иван  Павлович 7 18 5 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Шафеева Айгуль 7 19 4 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Богоятов Денис 7 10 11 Участник 

Русский язык  МОУ «ООШ с . 
Андреевка» 

Харитонова Юлия 
Андреевна 

7 35,5 2 Победитель 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Антипова Кристина 
Сергеевна 

8а 6 15 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Варвара 
Вадимовна 

8а 5 16 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Хачатурян Мариам 
Левоновна 

8 23 3 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Фролова Дарья 
Юрьевна 

8 8 12 Участник 



                                                                                                    
Русский язык МОУ «СОШ 

с.Синодское» 
Малова Варвара 

Витальевна 
8 3 18 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ с. 
Медяниково» 

Сапин Данила 
Александрович 

8 19 6 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ломовцев Егор 
Викторович 

8б 34 1 Победитель 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Калинина Александра 
Антоновна 

8б 13 9 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Ивакин Александр 
Андреевич 

8-а 7 13 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Соколов Никита 
Андреевич 

8-а 7 13 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Щебро Диана 
Анатольевна 

8-а 7 13 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Белова Кристина 
Вячеславовна 

8-а 6,5 14 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Зоркина Валерия 
Николаевна 

8-а 6 15 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Бешарова Арина 
Халилоана 

8б 4 17 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Бабаханов Ислам 
Бэхманович 

8 21 4 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Попова Кристина 
Андреевна 

8 26 2 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Пестов Рустам 
Джаллолидинович 

8 17 7 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Резяпов Рамиль 8 20 5 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Фомина Анжелика 8 13,5 8 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Чиркова Полина 8 6 15 Участник 

Русский язык  МОУ «ООШ с . 
Андреевка» 

Гасанов Вагиф 
Фаридович 

8 12 10 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ с . 
Андреевка» 

Хакимова София 
Собирджоновна 

8 10 11 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сардарян Карен 
Сейранович 

9а 13 12 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Проскудина Анна 
Германовна 

9а 24 8 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Полина 
Николаевна 

9а 21 9 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Гасанова Эльвира 
Гусейн кызы 

9 28,5 5 Призер 



                                                                                                    
Русский язык МОУ «СОШ с. 

Синодское» 
Крюк Алина 

Владимировна 
9 28 6 Призер 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Сергеева Вероника 
Николаевна 

9 35 3 Призер 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Шапошникова Юлия 
Романовна 

9 24,5  7 Участник 

Русский язык МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Атамашко Марина 
Сергеевна 

9 33 4 Призер 

Русский язык МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

        Гаев Илья Ильич 9 10,5 13 Участник 

русский язык МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Полуцыган Софья 
Сергеевна 

9 38 1 Победитель 

русский язык МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Узбякова Диана 
Тагировна 

9 35,5 2 Призер 

русский язык МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Обручева Кира 
ПАвловна 

9 20 10 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Дмитриев Сергей 
Валерьевич 

9 8 15 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Иванов Константин 
Алексеевич 

9 21 9 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Димитриева Алиса 
Алексеевна 

9 18 11 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Гордон Ксения 
Евгеньевна 

9 7 16 Участник 

Русский язык МОУ «ООШ 
с.Студеновка» 

Попова Анна 
Андреевна 

9 8 15 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Карповникова 
Анастасия 

9 10 14 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Ермошина Луиза 9 8 15 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Блинов Егор 9 2 17 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Цепков Александр 9 0 18 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Наумова Анастасия 
Николаевна 

10 26,5 5 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Заморин Дмитрий 
Андреевич 

10 24 6 Участник 

Русский язык МОУ  СОШ 
с.Букатовка 

Заговенко Дарья 
Алексеевна 

10 29 4 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Голубев Александр 
Сергеевич 

10 51 1 призер 



                                                                                                    
Русский язык МОУ «СОШ 

с.Воскресенское» 
Антонов Данил 
Сергеевич 

10 35 2 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Еремеева Юлия 
Нтколаевна 

10 32,5 3 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Козлова Анастасия 
Олеговна 

10 29 4 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Никитина Мария 
Игоревна 

10 14,5 7 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Маркова Елена 
Сергеевна 

11 42 2 Участник 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 63,5 1 Призер 

Русский язык МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Талипов Вячеслав 
Андреевич 

11 21  4 Участник 

Русский язык МОУ « СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Абушаева Ангелина 11 35,25 3 Призер 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 4 4 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пичугина Ульяна 
Павловна 

7б 2 5 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Золотухина Алиса 
Алексеевна 

7б 0 0 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Дарья 
Алексеевна 

7б 0 0 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Фарзалиева Динара 
Гисматовна 

7б 0 0 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев Ибрагим 
Абуязидович 

7а 7 3 Участник 

Физика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Ибятулин Матвей 7 0 0 Участник 

Физика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Кичаткина Екатерина 7 7 3 Участник 

Физика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова Виктория 
Сергеевна 

7 16 2 Призер 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Плекин Артем 
Антонович 

8а 9 3 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коваленко Варвара 
Вадимовна 

8а 16 2 Призер 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Мухина Элина 
Алексеевна 

8а 16 2 Призер 

Физика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Былба Андрей 8 3 7 Участник 

Физика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Сапанов Данияр 8 2 8 Участник 



                                                                                                    
Физика МОУ "ООШ 

с.Славянка" 
Хакимов Александр 8 4 6 Участник 

Физика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Хачатурян Мариам 
Левоновна 

8 4 6 Участник 

 МОУ СОШ 
с.Синодское 

Малова Варвара 
Витальевна 

8 6  Участник 

 МОУ СОШ 
с.Синодское 

Бирюкова Диана 
Алексеевна 

8 8 4 Участник 

Физика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Шпак Александр 8 8 4 участник 

  Сакулина Александра 8 7 5 Участник 
Физика МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Сардарян Карен 

Сейранович 
9а 15 2 Призер 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пиманов Артем 
Анатольевич 

9а 4 6 Участник 

Физика МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Зданевич Тихон 9 5 5 Участник 

физика МОУ СОШ 
с.Синодское 

Китов Сергей 
Константинович 

9 7 4 Участник 

Физика Филиал МОУ 
«СОШ с. 

Воскресенское» 

Коваленко  Иван 
Витальевич 

9 10 3 Участник 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Заморин Дмитрий 
Андреевич 

10 16 2 Призер 

Физика МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Иваненко Павел 
Александрович 

10 6 3 Участник 

Физика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Казаков Даниил 
Святославович 

11 2 1 Участник 

Физика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Фёдоров Кирилл 
Григорьевич 

11 2 1 Участник 

Физика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Логвиненко Максим 
Вадимович 

11 1 2 Участник 

Физика МОУ «СОШ 
с.Воскресенское» 

Фёдоров Александр 
Григорьевич 

11 1 2 Участник 

химия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сардарян Карен 
Сейранович 

9а 9 3 Участник 

химия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пиманов Артем 
Анатольевич 

9а 21,75 1 Победитель 

химия МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Антипов Максим 
Евгеньевич 

9а 13,75 2 Участник 

химия МОУ СОШ 
с.Синодское 

Сергеева Вероника 
Николаевна 

9 26 1 Победитель 

химия МОУ «СОШ с. 
Воскресенское» 

Анохина Мария 
Алексеевна 

10 17 1 Участник 

Экология  МОУ «ООШ с. 
Чардым» 

Хохлова Анна 
Денисовна 

5 23 2 Призер 



                                                                                                    
Немецкий язык МОУ «СОШ с. 

Елшанка» 
Жиганов Евгений 

Алексеевич 
6 13 2 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Никитин Александр 
Витальевич 

6 18 1 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 17 3 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Пичугина Ульяна 
Павловна 

7б 16 4 Участник 

Немецкий язык МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Ибятулин Матвей 7 35 1 Участник 

Немецкий язык МОУ "ООШ 
с.Славянка" 

Манвелян Арман 7 32 2 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Порываева Анастасия 
Алексеевна 

8а 13 5 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Джафарова Аида 
Урфатовна 

9б 15 2 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Коноплева Полина 
Сергеевна 

9б 16 1 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Магомедов Ислам 
Сабирович 

9б 13 4 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Сафаров Акбар 
Саймухторович 

9б 15 3 Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ 
с.Ново-

Алексеевка» 

Цепков Александр 
Валерьевич 

9 6 5 участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова Анастасия 
Николаевна 

11 12  Участник 

Немецкий язык МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Фарзалиева Бяим 
Гисматовна 

11 13  Участник 

 
 




